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Kurtka Seeland North z grubą
podpinką polarową Seetex 3w1
(100212128)

Cena 850,00 zł

Cena poprzednia 1 339,00 zł

Dostępność

Czas wysyłki 24 godziny

Producent Seeland

Opis produktu
Kurtka myśliwska North Seeland na polowania jesienią i zimą 3w1 (kurka zimowa, przejściowa, polar).
Kurtkę North zaprojektowano, aby zapewnić wygodę i komfort termiczny podczas mroźnych lub zimnych dni jesiennych.
Warstwę zewnętrzną i podszewkę kurtki wykonano z wytrzymałej tkaniny poliestrowej. Wyposażona w membranę
Seetex. Doskonale chroni przed porywistym wiatrem, deszczem i opadami śniegu. Membrana Seeetex  ma wysoki parametr
wodoszczelności (10 000 mm słupa wody) oraz dobrą paro przepuszczalność (10 000 gramów odprowadzanej pary w trakcie
24 h), dzięki czemu jesteśmy nie tylko skutecznie chronieni przed pogodą, ale także zachowujemy suchą skórę podczas ruchu.
Komfort termiczny gwarantuje ocieplenie Thinsluate o właściwościach oddychających oraz odpinana bluza polarowa.
Mikrowłókna Thinsulate są odporne na kompresję (nie zmieniają kształtu) dzięki czemu to syntetyczne ocieplenie ogrzewa
nawet po przemoknięciu.

CECHY KURTKI:
W przednie części kurtki znajdują się dwie  kieszenie do przenoszenia amunicji, z opcją blokowania klap. Odpinany kaptur,
wzmocnienia na ramionach i łokciach oraz dwukierunkowy zamek kryty wiatroszczelną patką. Dzięki odpinanemu grubemu
polarowi, kurtka North nadaje się zarówno na cieplejsze dni jesieni, jak i na mroźną zimę. Prosty  krój zapewniający swobodę
ruchów. Warstwa ocieplającą Thinsulate izolująca przed chłodem wodoszczelna i wiatroszelna membrana SEETEX o wysokiej
oddychalności pojemne kieszenie na amunicję śrutową z funkcją Quick Load (klapki blokowana po uniesieniu do góry).
Kieszenie do ogrzewania dłoni obszyte miękkim polarem Wzmacniane ramiona. Odpinany polar. 

DEDYKOWANA NA WIOSNĘ / ZIMĘ /JESIEŃ 

 

Produkt posiada dodatkowe opcje:
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Rozmiar spodni: 48 , 50 , 52 , 54 , 56 , 58 , 60 , 62 , 64
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